台州学院教务处文件

台学院教发〔2011〕38号

关于举办台州学院2011年第六届基础生物实验技能竞赛暨省生命科学竞赛校内选拔赛的通知
各二级学院：

为进一步激发广大学生对基础生物实验的学习热情，培养学生的创新精神和实验操作能力，深化我校基础生物实验教学改革，提高实验教学质量，配合第三届浙江省生命科学竞赛，学校决定举办台州学院第六届基础生物实验技能竞赛暨省生命科学竞赛校内选拔赛。现将相关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：台州学院教务处

承办单位：台州学院生命科学学院

二、参赛对象：台州学院在校生
三、竞赛内容及方式

本次竞赛分为两个阶段。

第一阶段为基础生物实验理论笔试，考试时间40分钟。试题由竞赛组委会统一命题，内容围绕《植物学》、《动物学》、《分子生物学》、《生物化学》、《微生物学》、《生理学》等课程实验教学大纲要求的内容。按笔试成绩从高到低，筛选前30名参赛选手参加第二阶段的实验操作技能竞赛。笔试成绩按40%计入竞赛总成绩。

第二阶段为实验操作技能竞赛，实验内容另定。实验操作技能成绩按60%计入竞赛总成绩。

竞赛组委会根据各选手的竞赛总成绩评定竞赛等次。

四、竞赛时间安排

1．实验理论笔试：2011年5月上旬，具体时间地点另行通知。

2．实验技能操作竞赛：2011年5月中旬，具体时间另行通知，地点为临海第二校区教学楼4号楼。

五、奖项设置

本次竞赛获奖人数按照参赛人数和规定比例确定。

六、报名办法

参赛的学生请于2011年5月5日前到各二级学院办公室报名。各二级学院教务员汇总报名信息，并填写“台州学院基础生物实验技能竞赛报名表”（见附件）。学院审核盖章后，于2011年5月6日前将报名表交到生命科学学院廖运平老师处，同时将报名表的电子稿件发至：liaoyp@tzc.edu.cn，联系电话：85137065，663206。

                         二○一一年四月十八日
 主题词：生物  竞赛  通知
　台州学院教务处                 2011年04月19日印发
PAGE
—1—